

NYHETSBREV MARS 2021.

Heisan styret, her kommer diverse info i forkant av styremøtet 9. mars.

1 VIKEN FYLKESKOMMUNE.

Viken Fylkeskommune hadde fylkesting 17. og 18. februar. Det var flere saker som er aktuelle for idretten. Det er et ønske at vi i styret i Viken IK går gjennom sakene både i forkant av og etterkant av fylkestingsmøtene. Vi har et godt samarbeid allerede, og målet er å bli enda bedre, spesielt politisk påvirkning i forkant av fylkesråds- og fylkestingsmøtene. Her er et utvalg av aktuelle saker;

-Organisasjonsstrategi, god strategi som kan være nyttig å se til for oss i idretten

-Bygdemiljøpakker, se administrativt nyhetsbrev fra Kathinka om dette

-Viken som antirasistisk sone ble vedtatt. Vedtaket sier; Det er nulltoleranse for rasisme, diskriminering og trakassering i Viken fylkeskommune, Viken fylkeskommune erklæres som antirasistisk sone. Dette er jo spennende sett i relasjon til rasismedebatten som pågår i dretten. Se mer i linken; [Nå er Viken antirasistisk sone - Viken fylkeskommune](#)

-«Handlingsprogram for økt fysisk aktivitet for alle, Aktiv i Viken 2021-2022» ble enstemmig vedtatt i møtet. Dette er en rullering av de eksisterende planene for de tre tidligere fylkene og kommer til å gjelde i to år til. Nytt skal da utvikles via den vedtatte planstrategien. Det er ikke mye ny politikk, men det er mye god politikk i de eksisterende planene, sa utvalgsleder ifm presentasjonen av saken. Det har vært høring hvor VIK har uttalt seg. Saken ble som nevnt enstemmig vedtatt med tilleggsforslag fra Høyre om at fylkestinget forelegges en status på de enkelte punktene i planen i løpet av 2021. Det siste er viktig for oss, fordi det da skal lages en oversikt over gjennomførte tiltak og tiltak som ikke lenger er aktuelle. Her må idretten da kjenne sin besøkelsestid. Handlingsplanen er vedlagt sammen med en egen side som heter «Aktiv i Viken». Innholdet og oppfølgingen av handlingsplanen kommer vi tilbake til i et senere styre/temamøte.

Se link til omtale av saken og direktelink til selve handlingsplanen her;

[Felles handlingsprogram for økt fysisk aktivitet for alle - Viken fylkeskommune](#)

Aktiv i Viken. Med Aktiv i Viken ønsker fylkeskommunen at informasjon, inspirasjon, kunnskap og erfaringer om fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv i fylket deles. Primært mellom kommuner, relevante frivillige organisasjoner og andre med interesse for temaene. Se mer info om Aktiv i Viken på facebook. [Aktiv i Viken - Startside | Facebook](#)

2 IDRETTENS KVINNEDAG 8. MARS.

Idrettens kvinnedag arrangeres for andre gang. Det er to arrangement, et noe mer internt arrangement på morgenen og et offisielt program kl 1130-1245. Se mer på facebook og på NIFs hjemmeside.

<https://www.facebook.com/search/top?q=idrettens%20kvinnedag%202021>

https://www.idrettsforbundet.no/Kalender/idrettens-kvinnedag2/?fbclid=IwAR1qAyuIWnc2MFCJ_ME5_X-JnkRo0LyNgiPKb20hzMh9iCQKF-9zYGobVqk



Hvordan sikre 40 % kvinner i ledende posisjoner i norsk idrett innen 2023?

Velkommen til Idrettens kvinnedag 8. mars kl. 11.30–12.45 – som i år blir arrangert som en digital konferanse.

Delta og hør bl.a. idrettspresident Berit Kjøll, viseadmiral Louise Kathrine Dedichen og kirurg og gründer Marie Louise Sunde.

3 LEDERMØTE TORSDAG 4. OG FREDAG 5. MARS.

DIGITAL LEDERSAMLING 4.-5. mars «Idrettstinget og idrettens plass i samfunnet»

Torsdag 04. mars kl. 17.00 – 19.00

Kl 17.00 Åpning ved Idrettspresident Berit Kjøll

Kl 17.30 NIF i service ved generalsekretær Karen Kvalevåg

Kl 18.00 Skråblikk på idretten, sportskomment. i NRK, Jan Petter Saltvedt, gruppediskusjon og debatt

Kl 19.00 Avslutning ved idrettspresident Berit Kjøll

Fredag 5. mars kl 08.30 – 18.00

Bolk 1 kl 0830-1030 «Korona og Idrettens rolle i samfunnet»

Kl 08.30 Covid-19 gjenåpning -hvor står vi? ved Idrettspresident Berit Kjøll Innledning og diskusjon

Kl 10.00 Idrettens rolle i samfunnet sett fra Arbeiderpartiet ved Stortingspolitiker og Arbeiderpartiets fraksjonsleder i Familie- og kulturkomiteen, Anette Trettebergstuen

Kl 10.30 Pause

Bolk 2 kl 10.45 – 17.15 Idrettstinget 2021

Kl 10.45 Status Idrettstinget ved idrettspresident Berit Kjøll/Karen Kvalevåg

Kl 11.00 Status valgkomiteen – valgkomiteens leder Grethe Fossli

Kl 11.15 Mer mangfold i styrer – hva må til? Innledning av 1. visepresident Vibecke Sørensen. Gruppediskusjoner Hva mener dere skal til for å få økt mangfold i styrer og valgkomiteer? – og da først og fremst idrettsstyret/ idrettskretsstyrer og særforbundsstyrer/valgkomiteer? Plenum

Kl 12.45 Pause/lunsj

Kl 13.45 Forslag til Idrettstinget 2021 om å avvike forbudet mot å oppholde seg i simulert høyde ved Norges Friidrettsforbund Presentasjon av forslaget ved Norges Friidrettsforbund Spørsmål og kommentarer

Kl 14.15 Ny §11-12 Påtalenemd i NIF forslag fra Oslo idrettskrets Innledning ved idrettsstyret Presentasjon av forslaget ved styreleder Sveinung Oftedal, Oslo idrettskrets NFFs påklagenemd – orientering om arbeidet ved Norges Fotballforbund Spørsmål og kommentarer

Kl 14.45 Forslag om endring av NIFs lov: En eventuell endring av NIFs lov §1-2. Formål, pkt 1a) fra a) det er fysisk aktivitet av konkurranse-, trenings- og/eller mosjonskarakter til a) det er ferdighetspreget eller fysisk aktivitet av konkurranse-, trenings- og/eller mosjonskarakter) Innledning ved Idrettsstyret Gruppediskusjon: o Hvilke konsekvenser kan en endring av idrettsbegrepet få for idretten nå og i fremtiden? o Hvordan kan samfunnets syn på idrett bli påvirket av en slik endring? Plenum

Kl 15.45 Pause Kl 16.15 Trenerattesten - En ny digital løsning for kompetanseheving av trenere i norsk idrett Presentasjon i plenum ved fagpersoner fra særforbund og NIF Gruppearbeid o Hva slags verdi kan et slikt verktøy gi norsk idrett? o Hvilke trenere i norsk idrett bør eller må ta Trenerattesten? o Hvordan skal vi få dette til? Refleksjoner i plenum

Kl 17.15 Avslutning ved Idrettspresident Berit Kjøll og generalsekretær Karen Kvalevåg

Kl 18.00 Slutt